4. Lettera Ili Mons. Vescovo di Mantova a MOlls. Vescovo di Brescia. 

ErGellenza Reverendissima, 

In ossequiosa ri sposta a l pr egiati ssim o foglio dell'.E. V. R.ma 
n clata 24 gellual'o p . p ., Le accludo in copia la carta di Morns. 
ii Verona in simileca11sa a Me mandata; avutane una consi
nile in cluplo dall' E. V. R.ma firmata non mancllerò d.i fir
narla anclle da par:t,e mia come si è fatto col suddett:o Prelato ' 
li Verona. CO'n elle mi protesto pieno di rispetto e stima 

Mantova, 2G g C111V/.io (1) 1787 
Dell' Ecc .. Vostra Rev.ma 

Dev. Obbl. Servo 
GIOV. BATTISTA Vescovo 

5. Caria leg'ale e alltentica sottoscritta da Mons . Vescovo di Brescia 
e da MOlls. Vescovo di Mantova (2). 

Notum sit omnibus, al; quos pert in e!., lluocl cmn inl er sacra m 
:aesareo-Regiam et Apost.olicam Maiestatem (Le Serellissima,m 
le)npublieam Venetam cOJ\ven tLlm fLlerit nl Paroc.lliae inIrascripta,' 
[m'te in - ('(C stl' iotu Mantuano S itae ad Episcopatum Brixiensem ili· 
e ordinario. llactenus pertilluerunt Episcopatui Mantuano pIene 
tJ omni moclo cedant ul' , iIIique i n perpetLlum lI11 iantur, Rev.mus 
). D. 1omm8s Nani., Dei et Apost.olicae Seclis gratia Episc.oP'lS 
lri x iensis, Dux Marcllio et Comes ex I1na atque IlL et Rev. D. D. 1oan
les Baptl sta 8X ComLt,ibus de P ergen Episc.upus Mantuanus S. 
t L Princeps Cmwnicl1S Capit.ularis Ecclesiae Metropolitanae 01-
omucensis a ltera ex parte, eatenus cOllsenserint quod eaedem 
'arroclLlae curn J3enei1ciis in clieto DestQ'ictu Mantuano eisdem 

(1) Errore nell'originale: si doveva seri vere febbraio. 
n) Questa funnola fu sped ita da MOllS. di iVIantova, come si ac_ 

enna lIf'lI a lettera precedente; e già passata fr a. Esso e Mon~. 
li Ver ona, e,mutat'ig mutanrli.s fu relata fra Mantova e Brescia. 

anj1f' .\b pariter cum omnjJms sl.lìs .i Ut'Ì11US appartinentiis ac ele
pemlelll,j '5 in poS/tlerum ac perpetuis 'temporibus censeri et esse 
debeant pars Dioecesis Mantuanae , prout easdem T'arocllias et 
Benetlcia ic;em Ill.mus ac Rev.mus D. D. Episcopus Brixtensis 

pro se et successoril1us suis vigorelmius conventionis libere et 
absque ulla reservatfone aut conclitione omni meliori modo ac 
forma iuperpetuum et irrevocabiliter Episcopatui Mantuano re
nunciat, c,edit 0tl relinquit, eaelemque i1,a ' renlllleiata, cessa et re
lieta esse et manere vult. Sl.ln~' autem Ecclesiae et Parrocl1iae se
ctuentes l,vide intra) quibus aeeensendae veniunt Ecclesiae filiales 
ad ;Jt'8.enl.lnciatas Ecclesias' et Parrochi 80S sub certis suis invoca
tionlblls spectantes, et siquae aliae in 1->raefato Destric!'u Mantua
no eidem Episcopatui Mantuarw assignatae Ecclesiae llic espres
sae non fue~int etiam pro expressis llabendae. Quam cessionem 
et renllunciationem et I(,ranslationem cum omnibus et singulis 110c 
illSil' Llm E.nto contentis idem Jll.mus et Rev.Tllus D. D. Episcopus 
Brixiensis, ac Ill.mus et Rev.mus Episcopus Mantuanus ex parte 
aIt·.n'a semper et perpetuo rSltas validas et firmas .fmberi volunt, 
ae l'l'n maiori eorum firmitate ac robore praeter Sygillorum ap
pensionern manibus propriis subsripser1.mt.